OF. GP. Nº 839/2002

      Botucatu, 02 de setembro de 2002.

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

Botucatu – SP

Senhor Prefeito:

Cumprimentando-o cordialmente, respeitosamente dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar que nos informe quais as providências que serão adotadas com relação à notícia veiculada na imprensa local, referente à pavimentação da área de estacionamento do Auto Posto Pontal da Serra, localizado na Rodovia Marechal Rondon.

Certos de contar com a atenção de Vossa Excelência, antecipadamente agradeço e apresento,

Cordiais Saudações.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR

Presidente